2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

14 декабря 2017 года № ЧС-01-03-120
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-83 "О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное"

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-83 "О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное" следующие изменения:

1.1. В пункте 5 приложения 1 к решению слова "Комиссией по экологии, землепользованию и градостроительству Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное (далее - Комиссией по экологии, землепользованию и градостроительству) и главным бухгалтером аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное (далее - главный бухгалтер аппарата Совета депутатов)" заменить на слова "аппаратом Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное".

1.2. В пункте 6 приложения 1 к решению:
1.2.1. После слова "предоставляются" исключить предлог "в".
1.2.2. Слова "чем за 15 дней до окончания" заменить на слова "5 числа".

1.3. В пункте 7 приложения 1 к решению слова "25 числа последнего месяца текущего квартала" заменить на слова "1 числа первого месяца следующего квартала и учитываются при расчете поощрения депутатов в следующем квартале".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Чертаново Северное  Абрамова – Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное
                                                Б.Б. Абрамов-Бубненков